
Adresas
Aptarnavimo 

data
Stovėjimo laikas 

Aptarnavimo 

data
Stovėjimo laikas 

Rimkų g. 11 ( gatvėje ties namu) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Lanko g. 10 (ties įvažiavimu į garažus) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Laistų 1-oji g. (sodininkų bendrija „Laistai“, prie atliekų 

konteinerių)
09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Žardupės g. 13 (gatvėje ties pastatu) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Mogiliovo g. 16  (prie autobusų stotelės) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Lūžų g. 5/7 (tarp 5 ir 7 namų)  11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Bandužių g. 19 (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Markučių g. 3 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Smiltelės g. 7 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Vingio g. 29 (vidinis kiemas) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Vingio g. 1 (prie pusiau požeminių konteinerių) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

I. Simonaitytės g. 12 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

I. Simonaitytės g. 4 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Laukininkų g. 1/3 (prie pusiau požeminių konteinerių) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Laukininkų g. 12A (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Vyturio g. 19 (prie įvažiavimo iš Vyturio gatvės) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Laukininkų g. 46T (vidinis kiemas prie transformatorinės)  11:20 - 11: 50  11:20 - 11: 50

Taikos pr. 144 (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Liubeko g. 19 (prie atliekų konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Varpų g. 17 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Varpų g. 4A (prie pusiau požeminių konteinerių) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Smiltelės g. 55 (prie atliekų konteinerių) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Pietinė g. 20 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Veliuonos g. 7  (galas prie garažų) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Jurbarko g. (krepšinio aikštelė) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Karlskronos g. 2 (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Alksnynės g. 3 (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Taikos pr. 94 (prie pusiau požeminių konteinerių) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Reikjaviko g. 2 (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Žardininkų g. 8 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Šiaulių g. 17 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Statybininkų pr. 22 (prie pusiau požeminių konteinerių) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Poilsio g. 14 (prie pusiau požeminių konteinerių) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Rambyno g. 10  (prie įvažiavimo į vidinį kiemą) 15:50 - 16:20 15:50 - 16:20

Nemuno g. 131 (automobilių stovėjimo aikštelėje) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Priegliaus g. 4 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Sulupės g. 8  (prie pusiau požeminių konteinerių) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Sulupės g. 11 (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Debreceno g. 96T (vidinis kiemas prie transformatorinės) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Debreceno g. 47 (prie pusiau požeminių konteinerių) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Debreceno g. 10 (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Gedminų g. 2 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Naujakiemio g. 11 (prie įvažiavimo tarp Naujakiemio g. 11 

ir 13 namo) 
13:50 -14:20 13:50 -14:20

Gedminų g. 22 (prie įvažiavimo į kiemą) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ DIDŽIŲJŲ ATLIEKŲ RINKIMO VIEŠOJE ERDVĖJE GRAFIKAS                                                                           

2024 METAIS

2024-02-11 2024-09-08

2024-02-03 2024-08-31

2024-02-04 2024-09-01

2024-02-10 2024-09-07



Taikos pr. 46 (prie pusiau požeminių konteinerių ties 

Jūrininkų sveikatos priežiūros centru)
15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Baltijos pr. 103 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Baltijos pr. 101(prie pusiau požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Baltijos pr. 45 (prie pusiau požeminių konteinerių) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Baltijos pr. 14(prie pusiau požeminių konteinerių) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Dubysos g. 19 (aikštelėje iš Mechanizacijos g. pusės) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Kauno g. 39 (prie pusiau požeminių konteinerių) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Kauno g. 17 (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Taikos pr. 55 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

P. Komunos g. 8 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

P. Komunos g. 24 (prie pusiau požeminių konteinerių) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Rumpiškės g. 22 (prie pusiau požeminių konteinerių) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Bijūnų g. 9 (prie įvažiavimo į vidinį kiemą) 15:50 - 16:20 15:50 - 16:20

Birutės 15 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Gėlių g. 3 (prie atliekų konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Taikos pr. 38 (prie pusiau požeminių konteinerių) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Sausio 15-osios g. 6 (prie įvažiavimo į vidinį kiemą) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Sausio 15-osios g. 13 (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Rumpiškės g. 4 (prie įvažiavimo) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Raganių g. 4-oji (sodininkų bendrija „Švyturys“, prie atliekų 

konteinerių) 
12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Mokyklos g. 15 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Vyšnių g. 10 (prie pusiau požeminių konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Technikos g. 76 (prie transformatorinės) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Laukų g. 24 (ant kelio prie namo) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Jaunystės g. 5F (Jaunystės/Rūko g. sankryža, prie 

įvažiavimo į garažus) 
15:50 - 16:20 15:50 - 16:20

Saulės g. 20 (ant kelio prie namo) 16:30- 17:00 16:30- 17:00

Bangų g. 3 (aikštelėje prie Kultūros fabriko) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Kooperacijos g. 9A (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Butkų Juzės g. 4 (prie įvažiavimo į vidinį kiemą) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Sinagogų g. 11 (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Pilies g. 1 (prie požeminių konteinerių Daržų g. 18) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Pylimo g. (prie atliekų konteinerių) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Danės g. 6 (prie pusiau požeminių konteinerių Laivių skg.) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Liepų g. 11 (savivaldybės aikštelė iš Vytauto g.) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

M. Mažvydo al. 9A (vidinis kiemas prie pusiau požeminių 

konteinerių)
13:50 -14:20 13:50 -14:20

Arimų g. 31/33 (prie Arimų ir Ragainės g. sankryžos) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Šaulių g. 56 (aikštelėje Šaulių ir Priestočio g. sankryžoje) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Šaulių g. 27 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Puodžių g. 5  (prie požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

I. Kanto g. 9  (prie kieme esančių pusiau požeminių 

konteinerių) 
09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Dariaus ir Girėno g. 19/21  (prie pusiau požeminių 

konteinerių)
10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Smilties pylimo g. 25 (ant gatvės prie namo) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Sportininkų g. 17/19  (prie pusiau požeminių konteinerių) 11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Malūnininkų g. 2  (prie pusiau požeminių konteinerių) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

2024-02-24 2024-09-21

2024-02-25 2024-09-22

2024-02-11 2024-09-08

2024-02-17 2024-09-14

2024-02-18 2024-09-15



Įgulos g. 9 (ant gatvės prie  namo) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Molo g. 56 (prie atliekų konteinerių) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Molo g. 36 (ant gatvės prie  namo) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Antrosios Melnragės g. 4  (prie pusiau požeminių 

konteinerių)
15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Stoties g. 1 (prie autobusų stotelės) 15:50 - 16:20 15:50 - 16:20

Kretingos g. 4 (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:00 - 08:30 08:00 - 08:30

Kretingos g. 27  (prie pusiau požeminių konteinerių) 08:40 - 09:10 08:40 - 09:10

Panevėžio g. 9  (prie pusiau požeminių konteinerių) 09:20 - 9:50 09:20 - 9:50

Mažojo Kaimelio g. 33 (prie įvažiavimo) 10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

Žolynų g. 1  (prie pusiau požeminių konteinerių) 10:40 - 11:10 10:40 - 11:10

Pilsoto g. 2A/Slengių g. 9 (prie Pilsoto ir Slengių g. 

sankryžos)
11:20 - 11: 50 11:20 - 11: 50

Kadagių g. 4 (ant gatvės prie  namo) 12:30- 13 :00 12:30- 13 :00

Tauro 12-oji g. 4 (ant gatvės prie  namo) 13:10 -13:40 13:10 -13:40

Gedviliškės g. 7 (ant gatvės prie  namo) 13:50 -14:20 13:50 -14:20

Liepojos g. 43A (stotelė prie ligoninės) 14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

Dragūnų g. 6  (prie pusiau požeminių konteinerių) 15:10 - 15:40 15:10 - 15:40

Liepojos g. 10A (Aikštelėje prieš Kretingos g. 51) 15:50 - 16:20 15:50 - 16:20

2024-02-25 2024-09-22

2024-03-02 2024-09-28


